




Çok yönlü eğitim anlayışı



3 O'uncu kuruluş yıldönümünü kutlayan Anabilim Eğitim Kurumları, eğitim ve yarım asırlık inşaat sektörü deneyimini ustalıkla birleştiriyor. 30 yılda yetiştirdiği tüm öğrencileri en büyük değeri olarak gören kurum, bu seneyi Anabilim İnci Yılı ilan etti. Hayata farklı pencerelerden bakan, yaratıcılıklarını keşfetmiş çocuklar yetiştirmeyi ilke edinen Anabilim Eğitim Kurumları, yabancı dil çalışmalarından özgün müfredat ve yayınlarına, üstün zekalı ve özel yetenekli çocukların eğitiminden yaratıcı drama

uygulamalarına, tablet projesinden Okul Bilgi Sistemi'ne kadar geniş bir yelpazede çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Bir çocuğun, hayatın içinde hem başarılı hem mutlu olmasında en önemli belirleyici unsurların akademik başarı, kişilik değerleri, becerileri ve yetenekleri olduğunun altını çizen Anabilim Eğitim Kurumları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kılıç, "Anabilim'de Kişilik Geliştirme Programı, Yetenek Geliştirme Programı, Yabancı Dil Programı ve Düşünme Becerileri Programı ile anaokulundan liseye yapılandırmacı öğrenme yaklaşımı, bütüncül bir şekilde sunuluyor" dedi.

Çok yönlü eğitim anlayışı

30'uncu kuruluş yıldönümünü kutlayan Anabilim Eğitim Kurumları, eğitim ve yarım asırlık inşaat sektörü deneyimini ustalıklı birleştiriyor.

Facebook'ta Paylaş Tweetle G+1 0 CROPY Yorum Yaz Yazdır Gönder



30 yılda yetiştirdiği tüm öğrencileri en büyük değeri olarak gören kurum, bu seneyi Anabilim İnci Yılı ilan etti. Hayata farklı pencerelerden bakan, yaratıcılıklarını keşfetmiş çocuklar yetiştirmeyi ilke edinen Anabilim Eğitim Kurumları, yabancı dil çalışmalarından özgün müfredat ve yayınlarına, üstün zekalı ve özel yetenekli çocukların eğitiminden yaratıcı drama uygulamalarına, tablet projesinden Okul Bilgi Sistemi'ne kadar geniş bir yelpazede çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Geri bildirim için teşekkürler! [Geri Al](#)

Bu sitedeki reklamları incelemek için geri bildiriminizi kullanacağız.

[Reklam ayarlarınızı](#) güncelleyerek size daha iyi reklamlar göstermemize yardımcı olun.

Bir çocuğun, hayatın içinde hem başarılı hem mutlu olmasında en önemli belirleyici unsurların akademik başarı, kişilik değerleri, becerileri ve yetenekleri olduğunun altını çizen Anabilim Eğitim Kurumları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kılıç, "Anabilim'de Kişilik Geliştirme Programı, Yetenek Geliştirme Programı, Yabancı Dil Programı ve Düşünme Becerileri Programı ile anaokulundan liseye yapılandırıcı öğrenme yaklaşımı, bütüncül bir şekilde sunuluyor" dedi.